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lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

08:30-09:30 * Lingua tedesca per le
relazioni internazionali

Ediz: Unica

Didattica a distanza

* Lingua tedesca per le
relazioni internazionali

Ediz: Unica

Didattica a distanza

09:30-10:30 * Lingua tedesca per le
relazioni internazionali

Ediz: Unica

Didattica a distanza

* Lingua tedesca per le
relazioni internazionali

Ediz: Unica

Didattica a distanza

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30 * Lingua tedesca per le
relazioni internazionali

Ediz: Unica

Didattica a distanza

13:30-14:30 * Lingua tedesca per le
relazioni internazionali

Ediz: Unica

Didattica a distanza

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30
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17:30-18:30

18:30-19:30

DETTAGLI (*):

Lingua tedesca per le relazioni internazionali Ediz: Unica [VALENTINA CRESTANI, NICOLO' CALPESTRATI]
Martedì 12 gennaio 2021 la lezione si terrà in aula 10
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